[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2011 г.                                                                                                  №22
О внесении изменений в решение

 Демидовского районного Совета

депутатов от 16.09.2010 г. №127

Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Демидовского районного Совета депутатов от 16.09.2010 г. №127 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Демидовского районного Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

п.3 изложить в новой редакции
«п.3. Решение Демидовского районного Совета депутатов от 15.07.2010 г. №100 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Демидовского районного Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу».
2. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Демидовского районного Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов», утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.09.2010 г. №127 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Демидовского районного Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

вывести

Харланенкова А.Н.
ввести

Фадеева О.Л. – ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (по согласованию)».

3. Опубликовать данное решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области                                                                           В.П.Козлов